15/12/2025 19:52

ORDEM DO DIA

Câmara de paraty - RJ

R. Dr. Samuel Costa, 23 -
Centro Histórico, Paraty -

RJ, 23970-000

PROJETO DE LEI 125/2025

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PROCEDER  ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL, NO  MONTANTE DE R$ 11.679.972,98( ONZE MILHÕES,
SEISCENTOS E SETENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E
NOVENTA E OITO CENTAVOS - SECRETARIA DE SAÚDE)

EMENTA:

PROPONENTE: Executivo Municipal

VOTAÇÃO
INÍCIO

Maioria Simples

19:22 APROVADO

10 0 0

TERMINO DURAÇÃO

19:22 00:00:28

PRESIDENTE VOTA FASE RESULTADO VOTAÇÃO

SIM

PRESENTES: QUORUMABSTEVE TOTAL